
2020 年 5 月吉日 

お取引先各位 

株式会社アグリーム 

代表取締役社長 須貝佳弘 

 

成田支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、かねてより進めておりました成田物流加工センターの完成に伴いまして、

現成田支店を下記に移転し、5 月 25 日（月）より業務を開始する運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご愛顧のおかげと改めて深謝申し上げます。 

  

 また、本社が入居しておりますビル名が下記の通り変更となりましたので、重ねて 

ご案内申し上げます。 

 

これからも従業員一同、皆様にご満足頂けるより良いサービスの提供に一層専念いたす

所存でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記   

〇 成田支店 

新名称   成田物流加工センター   

新住所   〒２８７－０２４１ 千葉県成田市水の上 965-2    

電 号   ０４７６－３３－７６８８ （変更はございません） 

FAX    ０４７６－３６－５０１５  

業務開始  ２０２０年５月２５日（月曜日）     

 

〇 本社 

［ 変更前 ］TAKATA ビル → ［ 変更後 ］赤坂 GHS ビル   

・住所、電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

・6 月末まで TAKATA ビルで対応しております。 

以上 


